de medicamentos oncológicos especiais, para atendimento de mandado judicial, 
pelo período estimado de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes 
no Anexo I , conforme segue: Item: 3 à empresa Onco Prod  Distribuidora de 
Produtos Hospitalares e Oncológicos Ltda, com o valor total de R$ 190.730,00 
(cento e noventa mil, setecentos e trinta reais); e os itens: 01 e 02, à empresa 
Partner Farma Distribuidora de Medicamentos Ltda, com o valor total de R$ 
12.463,80 (Doze mil, quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos), 
definindo as mesmas como as futuras fornecedoras e convocando-as a travar 
vínculo com a Prefeitura, mediante a assinatura da competente Ata de Registro de 
Preços.  
Monte Azul Paulista - SP, 11 de junho de 2024.  
Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município